Mendum vide Mendax.

Meneccina, ἀποφάνεια, vrbs mediterranea OEnotriæ, à qua Meneccini, ἀποφάνεια, & Menecceni populi. Steph.

Meneccates, ἀποφάնεια Eliano teste, medicus fuit Syracusanus, qui ab ægrotis aliam mercedem non stipulatur, quam vt ipsum louem ap- peilarent, se se autem illius seruos fatarentur. ¶ Alter Meneccates co- micus poëta fuit, vt scribit Suidas.

Mene, defectus lunæ. Item luna Cath.

MENEDEMIUM, ἀποφάնεια vrbs Lyciæ, Gentile Menedemius, vel Mene- demicus. Steph.

Menedemus, à Luna & populo quis dictus. Plaut.

MENEDEMIUS, ἀποφάնεια, Philosophus ex Eretia ciuitate, à quo Philoso- phi Ereti iaci dicti sunt. Eretia vero in Eubœa est, vt inquit Strabo lib. 9. Hic militiam primò exercuit, postea ad Platonem concessit. Fuit honestate & grauitate insignis, status corporis in se, vt in iu- ne, fuit firmus & validus. Et quū prius ab omnibus ludibrio habe- tur, postea tanta in admiratione habitus est, vt ciuitatis gubernacula ei- tradcerentur. Obiit vitæ suæ anno septuagesimo tertio. ¶ Fuit & alias Menedemus Lampsacenus Cynicus, qui in tam prodigiosam venerat superstitionem, vt sumpto habitu Euræ, prodiret, dictans se explora- torem ex inferis venisse, delaturum damnonibus mortaliis peccata. ¶ Pullatus

Pullatus ambulabat cum tunica talari adstricta balteo puniceo. Arcadicum pileum gestabat, cothurnos tragicos, virgam in manu, auctor Laertius. Item alias Rhodius, Aristotelis auditor, de quo vide Aristotelis iudicium apud Gellium lib. 13. c. 5.

**Menelætus.** { Μενέλαος. ANGL. An hauke called a saker. } Avis ex aquilarum genere, minima magnitudine, viribus præcipua, colore nigricans, quæ sola fœtus suos alit, frequensque versatur in montibus. Vide Plin. lib. 10. cap. 3.

**Menelaus,** Μενέλαος, filius Atrei, & Ætropes, ut Homerus tradit, Plisthenis vero ut Hesiodus, & frater Agamemnonis, rex Sparta qui Helenam Iovis, & Ledæ filiam, uxorem habuit: quam quum Paris Priami filius eo absente rapuisset, legatos ad Paridem misit, qui illam repeterent: sed quum reddere nollebant, omnes totius Græciæ principes ad bellum convocavit: qui collecto maximo exercitu, ad unum omnes sub Agamemnone rege in excidium Troianum coniurarunt. Quumque jam tota Phrygia, atque Mysia devastata, Ilium Priami regiam decennali bello oppugnassent, tandem fraude magis, quam viribus illud expugnaverunt: ita Helena recepta post octavum erroris annum, domum rediit. Virg. lib. 2. Æneid.

Et Menelaus ipse doli fabricator Epeus.

Menelaus legatus cum Vlisse venit Troiam, Ovid. 13. Metam.

Menelaus, Μενέλαος, urbs Ægypti. Strab. lib. 14. & regio Menelaites. Est etiam Menelaium, Μενελαιον, parva regio Spartæ, Gentile, Μενελαιον, possessivum Menelaicus: sed ab Ægyptia urbe Menelaites dicitur Stephan.

**Menephron,** viti proptium qui cum matre occubuit, auctore Ovid. lib. 7. Metam.

Meno olim erat pro moneo.

**Menerva** veteribus, quod postea Minerva.

**Menervo,** moneo antiqua vox: unde promenerat moneret, in Saliari carmine. Scalig.

**Mēnēs**, Μηνης, teste Herodoto, primus omnium hominum in Ægypto regnavit, sub quo tota Ægyptus præter Thebaicā plagā palustris fuit. Mēnēstheūs, μηνθεύς, viri fortis nomen, qui unā cum Adrasto & Thyeo profectus est ad bellum Thebanum. Vide Stat. lib. 6. Thebaid.

Mēnēsthō, μηνθω, nomen Nymphæ, à memorando dictum.

Mēnēsthīus, μηνθήος, fuit Arithoi & Philomedusa: filius, ex Arna civitate, quem Paris in bello Troiano occidit, teste Hom. in initio l. 7. Il. Meniana, Ædificia quædā appellata sunt à Menio inventore, inquit Festus, qui primus in foro ultra colūnas tigna projectit, quo ampliarentur superiora spectacula. Ascon. autem hujus verbi originem sic explicat: Menius quum domum suam venderet Catoni & Flacco Cos. ut, ibi basilica ædificaretur, exceperat ius sibi unius columnæ, super quam teatru projecteret ex prævolantibus tabulatis, unde & ipse, & ejus posteri spectare munus gladiatorium possent. Ex illo Menia columnæ vocata est. Ex quibus apparet error Porphyrionis, cùm scribit Menium securitate notissimum post abrosum patrimonium vendidisse domum quam habuerat ad forum spectantem, una sibi recepta columnæ, unde gladiatores spectaret, quæ ex eo Menij columnæ nominabantur. Super hac columnæ, (ut nonnulli tradiderunt,) Menius teatrum projectit & tabulata: unde & ipse & posteri eius spectare munus gladiatorium possent. Vnde factum putatur, ut omnia id genus ædificia Meniana vocarentur. Suet. in Calig. Pauci è proximis Menianis spectabant.

Meniaticum, tributum menstruum. Lex. gr. b.

**Mēningēs,** μηνίγες: Membranæ duæ sunt, cerebrum circunquaque contingentes, quarum exterior, qua adversus craniū impressiones cerebri veluti propugnaculum est & tegumentum, Crassa, sive dura meninx appellatur: & vulgo Dura mater. Hæc craniū intus succingit, inter se & alteram meningem tantum relinquens spatijs, quantum cerebri pulsibus satis est. Est autem hæc cræbri ritu perforata, duplicatürque, ut commodiū venas inniciat, quas in se habet ad summum capitales verticem ascendentis. Altera cerebro penitus conjuncta est, quæ quod tenuissimæ illi membranæ (quam in fœtu χορτον, id est, secundas vocant) persimilis sit, χωρεῖns appellatur: vulgo Pia mater.

**Meningophylax,** membranæ custos. lamina ænea, quæ chirurgi utuntur in capitib[us] vulneribus curandis. L. M.

**Mēnīnx,** μηνίξ, nomen insulæ, ex adverso minoris Africæ (ut docet Plin. l. 5. c. 7.) quæ in longitudinem patet triginta quinque millia passuum, in latitudinem viginti quinque. Vulgo Gelves.

Menior, melior antiqua. Scalig.

**Mēnippus,** Μενίππος, Phænix, Philosophus Cynicus, conditione servus qui nihil memoria magnopere dignū reliquit, præter Nærias aliquot, Testamenta, & Epistolas, & id genus nugas crebris salibus, Cynicæque mordacitate refertas: ad quarum imitationem M. Vairo Saryras conscripsit, quas ab illius nomine Menippæas appellavit, ut tradit Macrobius in Saturn. Hic ad rem augendam tam avidus fuisse dicitur, ut etiam nauticum fœnum exerceret. Qua ratione immensam pecuniam brevi congestit, quamque quum per infidias sibi comperisset esse creptam, laqueo vitam finivit. Hæc Diogenes Laertius. Fuit item, teste Suida, Menippus quidam Poëta Comicus. Alius item Stratonicensis, tota Asia desertissimus, præceptor Ciceronis, ut ipse in Bruto testatur. Post à me, (inquit) Asia tota peragrata est, cum summis quidem oratoribus, quibuscum exercebat ipsis lubentibus, quorum erat princeps Menippus Stratonicensis: meo iudicio, tota Asia illis temporibus desertissimus: & si nihil habere molestiarum, nec inceptiarum, Atticorum est, hic orator in illis numerari rectè potest. Hactenus Cicero in Bruto.

Menisco, inusitatum, unde comminiscor, reminiscor.

**Meniscus,** μηνισκός, lanula.

Ministerium, mensa, in qua posita convivij pocula. Lex. gr. b.

**Mēnius,** Lycaonis, filius, qui quum patre in lupum verso, & domo conflagrante Iovem detestaretur, ab eodem fulmine percussus est.

**Mēnius Cos.** Romanus, anno ab urbe condita 430. devictis navalí prælio priscis Latinis & Antiatibus, eorum iusta navium ætara in foro posuit, appellatique forum Rostra cœpit. Auctor Liv. lib. 8. & Plin. lib. 34. cap. 5.

Menianus, um, ad Menina pertinens.

Mēnlætia, Μενέλαια Ptolomæo l. 2. c. 6. Hispania urbs: vulgo Marcia. Mēnōdōtūs, Μενόδοτος. Medicus insignis, ætate Scaptonis, cuius meminit Galenus in Therapeut.

**Mēnoēcūs,** Μενοέκος, Thebanus filius Creontis, qui pro patriæ salutem sanguinem suum, atque adeò vitam ipsam sponte profudit. Nam quum Thebanis eo tempore, quo ab Argivis obsidebantur, redditum esse oraculum, urbem salvam fore, si ultimus ex Cadmi posteris, spontanea se morte manibus ejus devoveret, intelligens Menoeceus oraculum illud ad se pertinere, nihil cunctatus, suo sibi gladio necem concivit. Vide Stat. 10. Thebaid.